

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2020**PROPOSTA DE PREÇOS****Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial nº 4/2020**

A sociedade empresária VALSIDI COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA – EPP, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Av. João XXIII, 900, Centro, CEP 85998-000, na Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.º 84.871.623/0001-20, e no CAD/ICMS sob o nº 45800056-54, neste ato representada por seu sócio-administrador, o Sra DAIANE REGINA EGER LUCIAN, brasileira, casada, empresária, inscrito no CPF/MF sob o nº 048.795.407-27, portadora da Cédula de Identidade RG nº 7.895.987-8, expedida pela SESP/PR, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para a formalização de Ata de Registro de Preços para eventual aquisição de produtos de higiene infantil e confeções, para composição de kit para recém nascidos, permitindo desenvolvimento de atividades inerentes à Secretaria de Assistência Social do Município de Mercedes, conforme especificações técnicas constantes deste Edital e Anexos.

Item	Qtd	Unid	Descrição	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	55	Unid	Babita; 100% algodão; tamanho 32cm x 32cm	Incomfrol	8,45	464,75
2	55	Caixa	Fraldas; 100% algodão; 60cm (mín) x 60cm (mín); embalagem com 5 unidades	Minas Rei	12,69	697,95
3	55	Unid	Toalha felpuda com capuz; 100% algodão; 90cm x70cm	Minas Rei	23,91	1.315,05
4	55	Unid	Par de meia; tamanho de 0 a 1 ano; 80% algodão; 17% poliéster e 3% elastano	Grifos	4,52	248,60
5	55	Unid	Cobertor 90 cmx110cm; 100% algodão	Incomfrol	31,04	1.707,20
6	55	Unid	Body manga longa com calça; tamanho P; 100% algodão	Turma do Bebe	21,51	1.183,05
7	55	Unid	Macacão em malha curto; tamanho P; com manga	Pingo doce	28,41	1.562,55
8	55	Unid	Babador 25cm x 19cm; 100% algodão	Incomfrol	7,60	418,00
9	55	Unid	Travesseiro antialérgico; 29cm (mín) x 19cm (mín) x 3cm (mín); 100% algodão	Incomfrol	7,00	385,00
10	55	Unid	Sabonete; infantil; 80grs; dermatologicamente testado			
11	55	Unid	Haste plástica flexível; com algodão nas extremidades; embalagem com 75 unidades			
12	55	Unid	Shampoo; infantil; 200ml; dermatologicamente testado			
13	55	Pct	Fralda descartável; infantil; tam P; 10 uni-			

VALSIDI CONFECÇÕES

Valsidi Comércio & Confeções Ltda EPP

Avenida João XXIII, nº 900 – Centro – 85998-000 – Mercedes – PR

CNPJ nº 84.871.623/0001-20

CAD/ICMS nº 45800056-54

Tel.: (45) 3256-1255

			dades			
14	55	Unid	Cueiro flanelado; 60cm (mín) x 80cm (mín); 100% algodão	Incomfrol	10,31	567,05
15	55	Unid	Termômetro clínico digital; visor decimal; medição em °C; indicador sonoro: alertas diferenciados para temperatura normal e febril; memoriza a última temperatura; tomada de temperatura em aproximadamente 1 minuto; não contém mercúrio; cor: Branco.			
16	55	Unid	Banheira para bebê, simples; capacidade mínima de 18 litros; formato anatômico; com aboneteira; dimensões: 21cm (mín) x 42cm (mín) x 73cm (mín) (A X L C); válvula de saída de água; estrutura: polipropileno; modelo: universal; cores diversas. Idade recomendada: até 2 anos.	Tritec	23,79	1.308,45

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Prazo de validade da Proposta: ____ (30) dias, estendendo-se à etapa de lances verbais.

Mercedes, 23 de Janeiro de 2020

Daiane R. Eger Lucian
Daiane R. Eger Lucian
RG nº 7.895.987-8 SESP/PR
CPF/MF Nº 048.795.409-27
Sócia-Administradora

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao

Município de Mercedes

Proponente: CK EQUIPAMENTOS

Razão Social: A. CARNEVALI - EIRELI - EPP

Endereço: RUA ANTÔNIO HIPÓLITO, 121 – JD ALVORADA II – TERRA ROXA/PR

CNPJ: 18.012.406/0001-50 – Inscrição Estadual: 906.28306-94

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar através desta, por intermédio do nosso Representante Legal, o Sr. Alessandro Carnevali, portador do RG nº 8.073.594-4, e do CPF nº 036.009.599-21, em atendimento ao disposto no mencionado Edital, a nossa proposta para o fornecimento, conforme tabela abaixo:

Item	Qtyd	Descrição	Marca	Valor (R\$)	
				Unitário	Total
01	55	Babita; 100% algodão; tamanho 32cm x 32cm	MR	8,90	489,50
02	55	Fraldas; 100% algodão; 60cm (mín) x 60cm (mín); embalagem com 5 unidades	MR	13,40	737,00
03	55	Toalha felpuda com capuz; 100% algodão; 90cm x 70cm	MR	25,30	1.391,50
04	55	Par de meia; tamanho de 0 a 1 ano; 80% algodão; 17% poliéster e 3% elastano	MR	4,79	263,45
05	55	Cobertor 90 cmx110cm; 100% algodão	MR	32,75	1.801,25
06	55	Body manga longa com calça; tamanho P; 100% algodão	MAISA BABY	22,75	1.251,25
07	55	Macacão em malha curto; tamanho P; com manga	MAISA BABY	30,00	1.650,00
08	55	Babador 25cm x 19cm; 100% algodão	MR	8,00	440,00
09	55	Travesseiro antialérgico; 29cm (mín) x 19cm (mín) x 3cm (mín); 100% algodão	MR	7,40	407,00
10	55	Sabonete; infantil; 80grs; dermatologicamente testado	123	2,17	119,35
11	55	Haste plástica flexível; com algodão nas extremidades; embalagem com 75 unidades	ENLACE	2,53	139,15
12	55	Shampoo; infantil; 200ml; dermatologicamente testado	TRALALA	8,96	492,80
13	55	Fralda descartável; infantil; tam P; 10 unidades	DR FRALDINHA	11,52	633,60
14	55	Cueiro flanelado; 60cm (mín) x 80cm (mín); 100% algodão	MR	9,55	525,25
15	55	Termômetro clínico digital; visor decimal; medição em °C; indicador sonoro: alertas diferenciados para temperatura normal e febril; memoriza a última temperatura; tomada de temperatura em aproximadamente 1 minuto; não contém mercúrio; cor: Branco.	INCOTERM	30,00	1.650,00
16	55	Banheira para bebê, simples; capacidade mínima de 18 litros; formato anatômico; com aboneteira; dimensões: 21cm (mín) x 42cm (mín) x 73cm (mín) (A X L C); válvula de saída de água; estrutura: polipropileno; modelo: universal; cores diversas. Idade	YOYO	26,47	1.455,85



A. CARNEVALI - EIRELI - EPP
CNPJ 18.012.406/0001-50
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90628306-94
RUA ANTÔNIO HIPÓLITO, 121 – JD ALVORADA II
TERRA ROXA – PARANÁ – CEP 85.990-000
FONE/FAX (44) 3645-3323
CONTATO@CKEQUIPAMENTOS.COM.BR
WWW.CKEQUIPAMENTOS.COM.BR

	recomendada: até 2 anos			
--	-------------------------	--	--	--

O valor global da nossa proposta é de R\$ 13.446,95 (Treze Mil Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos)

Informações bancárias (conta em nome da licitante) para eventuais depósitos:
Banco: 104 – Agência: 0722 – Conta: 1606-3 – Operação: 003

Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos com frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionados com o objeto da presente licitação.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de garantia dos equipamentos: 12 (doze) meses.

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, e ainda que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos.

Terra Roxa/PR, em 23 de janeiro de 2020.

A. Carnevali - EIRELI - EPP
Alessandro Carnevali
CPF nº. 036.009.599-21
RG nº. 8.073.594-4